Монтажные системы
434
Поставщик продукции ООО "1001 КРЕПЕЖ" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82
435
10
Монтажная система MM	 Стр. 436-439
Монтажная система MQ	 Стр. 440-444
Хомуты	 Стр. 445-447
Метизный крепеж	 Стр. 448-449
МОНТАЖНЫЕ СИСТЕМЫ
Поставщик продукции ООО "1001 КРЕПЕЖ" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82
Монтажные системы
436
Монтажный профиль MM-C
Наименование Высота Длина Толщина материала Вес на метр длины Упаковка Номер артикула
MM-C-16 2m 16 мм 2 м 1 мм 565 г 16 418748
MM-C-30 2m 30 мм 2 м 1 мм 779 г 16 418749
MM-C-36 2m 36 мм 2 м 1,75 мм 1287 г 16 418750
Области применения и преимущества
.. Монтажная система для трубопроводов с малыми и средними
нагрузками.. Крепление венткоробов и кабельных лотков.. Профиль с зубцами на внутренних гранях.. Усиленная кромка отверстий для обеспечения дополнительной
функциональности.. Маркировочные риски облегчают установку
Консоль MM-B
Наименование Профиль Длина Вес Упаковка Номер артикула
MM-B-30/200 MM-C-30 200 мм 278 г 10 418752
MM-B-30/300 MM-C-30 300 мм 356 г 10 418753
MM-B-36/300 MM-C-36 300 мм 585 г 10 418754
MM-B-36/450 MM-C-36 450 мм 778 г 10 418755
MM-B-36/600 MM-C-36 600 мм 971 г 10 418756
Области применения и преимущества
.. Установка опор для труб и воздуховодов.. Монтаж трубопроводов с малыми и средними нагрузками.. С-образный профиль с зубцами.. Маркировочные риски облегчают установку.. Усиленная кромка отверстий обеспечивает дополнительную
функциональность и жесткость
Укосина для консолей MM-AB

трехмерной системы
Создание конструкций с учетом нагрузок, дополнитель-
ный монтаж к уже смонтированным конструкциям:
.. Системы отопления, водоснабжения, распределения сети... Слаботочных сетей... Монтаж подвесных систем.
Поставщик продукции ООО "1001 КРЕПЕЖ" www.1001krep.ru + 7 (495) 230-10-82
Монтажные системы
444
Наименование Уголок Вес Упаковка Номер артикула
MQW-4 90° 220 г 10 369658
55
Уголок MQW 90°
Области применения и преимущества
.. Сборка каркасов и других конструкций.. Быстрая установка.. Универсальность: всего несколько элементов для всех задач.. Удобство в использовании.. Электролитическое цинкование – только для внутреннего
применения
Наименование Профиль Длина – L Вес Упаковка Номер артикула
MQK-21/300 MQ-21 300 мм 750 г 10 369607
MQK-41/300 MQ-41 300 мм 1030 г 10 369609
MQK-41/450 MQ-41 450 мм 1340 г 10 369610
MQK-41/600 MQ-41 600 мм 1700 г 10 369611
MQK-72/450 MQ-72 450 мм 2670 г 6 369615*
MQK-72/600 MQ-72 600 мм 3170 г 6 369616*
Консоль MQK
Области применения и преимущества
.. Установка на перекрытия, стены и пол отдельно или вместе
с монтажными системами.. Рекомендуется для установки внутри сухих помещений.. Монтаж кабельных лотков и воздуховодов.. Профиль с зубцами на внутренних гранях.. Простота сборки и высокая нагрузка на срез

винт
Упаковка Номер артикула
MP-HI 8-12 M8/M10 8 – 12 мм 52 мм 600 Н M5 25 386402
MP-HI 12-16 M8/M10 12 – 16 мм 52 мм 600 Н M5 25 386403
MP-HI 16-20 M8/M10 16 – 20 мм 57 мм 600 Н M5 25 386404
MP-HI 20-25 M8/M10 20 – 25 мм 62 мм 600 Н M5 25 386405
MP-HI 25-31 M8/M10 25 – 31 мм 69 мм 600 Н M5 25 386406
MP-HI 31-38 M8/10 31 – 38 мм 76 мм 600 Н M5 25 386407
MP-HI 38-45 M8/M10 38 – 45 мм 86 мм 750 Н M5 25 386408
MP-HI 45-52 M8/M10 45 – 52 мм 93 мм 750 Н M5 25 386409
MP-HI 52-59 M8/M10 52 – 59 мм 100 мм 750 Н M5 25 386410
MP-HI 59-66 M8/M10 59 – 66 мм 108 мм 750 Н M5 10 386411
MP-HI 66-75 M8/M10 66 – 75 мм 128 мм 1200 Н M6 10 386412*
MP-HI 75-84 M8/M10 75 – 84 мм 137 мм 1200 Н M6 10 386413
MP-HI 84-93 M8/M10 84 – 93 мм 146 мм 1200 Н M6 10 386414
MP-HI93-101 M8/M10 93 – 101 мм 155 мм 1200 Н M6 10 386415*
MP-HI101-110M8/M10 101 – 110 мм 164 мм 1200 Н M6 10 386416
MP-HI110-119M8/10 110 – 119 мм 175 мм 1500 Н M6 10 386417
MP-HI119-129M8/M10 119 – 129 мм 185 мм 1500 Н M6 10 386418*
MP-HI129-137M8/M10 129 – 137 мм 193 мм 1500 Н M6 10 386419
MP-HI137-145M8/M10 137 – 145 мм 203 мм 1500 Н M6 10 386420*
MP-HI145-155M8/M10 145 – 155 мм 211 мм 1500 Н M6 10 386421*
MP-HI155-163M8/10 155 – 163 мм 220 мм 1500 Н M6 10 386422
MP-HI163-172M8/M10 163 – 172 мм 228 мм 1500 Н M6 10 386423*
Трубный хомут с изоляцией MP-HI
Области применения и преимущества
.. Установка труб диаметром до 6” с малой нагрузкой.. Трубы систем водопровода и отопления.. Надежная фиксация каучуковой прокладки к металлу —
предотвращение потери изоляции.. Двухболтовой хомут с поворотным механизмом.. Надежное защелкивание для простого и быстрого